
SCUOLA MEDIA      tel    091 / 816 17 11  
Via Vignascia 1       
6648  Minusio      e-mail  decs-sm.minusio@ti.ch 

 
 

 

ORARI DELL’AUTOBUS 
 

BRIONE   ORSELINA   MINUSIO  ALTO 
 

 
 
 

Fermate      Mattino  Pomeriggio 
 
Lorio       07.30   13.00 
 
Via ai Gerbi      07.31   13.01 
 
Clinica Varini     07.32   13.02 
 
Posta Orselina     07.35   13.05 
 
Chiesa Orselina     07.37   13.07 
 
Cimitero      07.39   13.09 
 
Chiesa Brione     07.40   13.10 
 
Albaredo      07.41   13.11 
 
Ai Foll      07.42   13.12 
 
 
Arrivo a Minusio, scuola (pensilina)  07.55   13.25 
 
 
 
 
 
Rientro a domicilio, partenza da Minusio (dalla pensilina): 
 
  - tutti i giorni  ore 11.45 
 
  - lu., ma., ve   ore 16.20 
 
  - giovedì   ore 17.05 
 
 
 


